



**CONTINUATION SHEET****Reference No. of Document Being Continued****Page 2 of 3****PIIN/SIIN** W56HZV-13-R-0282**MOD/AMD** 0003**Name of Offeror or Contractor:**

## SECTION A - SUPPLEMENTAL INFORMATION

Buyer Name: VINCE DUFF

Buyer Office Symbol/Telephone Number: CCTA-ADT-A/(586)282-4255

Type of Contract: Firm Fixed Price

Kind of Contract: Supply Contracts and Priced Orders

\*\*\* End of Narrative A0000 \*\*\*

1. The purpose of this Amendment 0003 to RFP W56HZV-13-R-0282 is to add the "RFP Questions and Answers No.'s 26 & 27" as Attachment 0008.

a. Section J, Attachment 0008, entitled "RFP Questions and Answers No.'s 26 & 27" is added to the RFP.

2. Prospective offerors are urged to consider the answers provided by the Government to these questions in the development of their respective proposals to the RFP.

3. All other terms and conditions of this solicitation are unchanged and remain the same.

\*\*\* END OF NARRATIVE A0004 \*\*\*

**CONTINUATION SHEET****Reference No. of Document Being Continued****Page 3 of 3****PIIN/SIIN** W56HZV-13-R-0282**MOD/AMD** 0003**Name of Offeror or Contractor:**

SECTION J - LIST OF ATTACHMENTS

<u>List of</u> <u>Addenda</u>	<u>Title</u>	<u>Date</u>	<u>Number</u> <u>of Pages</u>	<u>Transmitted By</u>
Attachment 0008	RFP QUESTIONS AND ANSWERS NO.S 26 & 27	26-NOV-2013	001	DATA

The following is a list of Questions from prospective offerors that were submitted to the Government for Answers regarding the RFP during the solicitation period. Questions 26 through 27 were submitted to the Government on 21 Nov 2013. These two questions are hereby added to the list of 25 questions incorporated via Amendment 0002. Immediately following each question are the corresponding answers from the Government to both of the two new questions from industry, made in response to RFP W56HZV-13-R-0282 while the solicitation was on the street for proposals. These questions and answers are affixed to and part of RFP W56HZV-13-R-0282 as Attachment 0008 and are now hereby shared with all potential offerors by Amendment 0003 to the RFP. Prospective offerors are urged to consider the answers provided by the Government to these questions in the development of their respective proposals to the RFP.

Question 26: Can the Operating Manual of FFHA be provided as a reference?

Answer 26: The Government has not purchased any FFHAs to Government specifications. Any operating manual currently in existence would be considered a COTS operating manual and not the property of the Government. Offerors are hereby reminded that this procurement for the FFHA is not a Brand Name or Equal Type procurement but is a procurement written to deliver a FFHA unit built to a Government Performance Specification. There is no commercial/off-the shelf COTS Operating Manual for the FFHA that can be provided as a reference.

Question 27: The performance spec calls out -25 ~ 125 F for operating temperature range and -60F for storage. It seems very difficult, if not impossible, to find all the parts that are rated for the specified temperature range. That being said, will the program office consider a revised operating/storage temperature range?

Answer 27: No. The temperatures required are similar to the operating/storage requirements of various other Collective Protection/Individual Protection items. Systems that may potentially use the FFHA have similar requirements as well therefore, the FFHA must meet the same requirements as the systems.

(end of questions)